[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 06.03.2015 года № 198
город Верхний Тагил
О проведении публичных слушаний
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ (в редакции от 03.02.2015 года)  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ (в редакции от 01.03.2015 года) «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 (в редакции от 07.10.2014 года) «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Порядком организации и проведения публичных слушаний на территории городского округа Верхний Тагил, утвержденных решением Думы городского округа Верхний Тагил от 26.12.2005 года № 21/5, в целях обеспечения участия населения городского округа Верхний Тагил в решении вопросов местного значения, руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания по проекту схемы теплоснабжения города Верхний Тагил на период до 2030 года 10.03.2015 в 18.00 часов в Городском Дворце культуры по адресу: г. Верхний Тагил, ул. Ленина, 100.
2. Провести публичные слушания по проекту схемы теплоснабжения поселка Половинный на период до 2030 года 11.03.2015 в 18.00 часов в доме культуры пос. Половинный.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наша горнозаводская газета» и на официальном сайте администрации городского округа Верхний Тагил www.go-vtagil.ru
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному и городскому хозяйству Ю.В. Прокошина.
Глава городского округа
Верхний Тагил                                                                             С.Г. Калинин